Общественное объединение
«Белорусский республиканский союз молодежи»

Первичная организация

ФГБОУ ВПО «Российский государственный социальный университет» в г. Минске
ПРОТОКОЛ

04.03.2020

№ _3
г.Минск

заседания общего собрания
ПО ОО «БРСМ»
Председатель – Седренок А.В.
Секретарь – Клемято П.Д.
Повестка дня:

1. О замене билета члену ОО «БРСМ».
Докладчик – секретарь первичной организации ОО «БРСМ» ФГБОУ ВПО «Российский государственный социальный университет» в г. Минске Седренок А.В.
Голосовали:       «за» - 83 человек;

«против» - 0 человек;

«воздержались» - 0 человек.

1.  СЛУШАЛИ:

     Седренка А.В. о поступившем заявлении в первичную организацию ОО «БРСМ» ФГБОУ ВПО «Российский государственный социальный университет» в г. Минске с рекомендацией заменить молодежный билет ОО «БРСМ».
ВЫСТУПИЛИ:

     Михейчик В.Д. с предложением заменить молодежный билет ОО «БРСМ» студенту Клемято Павлу Дмитриевичу.
ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Информацию секретаря первичной организации Общественного объединения «Белорусский республиканский союз молодежи» ФГБОУ ВПО «Российский государственный социальный университет» в г. Минске Седренка А.В. принять к сведению.

1.2. Заменить молодежный билет ОО «БРСМ» студенту Клемято Павлу Дмитриевичу.
1.3. Секретарю первичной организации Общественного объединения «Белорусский республиканский союз молодежи» ФГБОУ ВПО «Российский государственный социальный университет» в г. Минске (Седренок А.В.) довести данное постановление до всех заинтересованных.
Голосовали:       «за» - 83 человек;

«против» - 0 человек;

«воздержались» - 0 человек.
Председатель

Седренок А.В.
Секретарь

Клемято П.Д.